年 月 日

发包方（以下简称甲方）：
承包方（以下简称乙方）：
根据《_合同法》、《_建筑法》及有关规定，结合本工程的具体情况，经双方协商一致，签订本合同，以资共同遵守。
第一条 工程概况
1．工程名称：丹水镇丹水村三里庙村苗木栽植工程；
2．工程地点：丹水镇丹水村三里庙村；
3．工程承包范围和内容：栽植红花草30万棵，二花65万棵，栀子16万棵；
4. 承包方式：由乙方包工、包料。
第二条 工程期限：20xx年10月16日---20xx年11月16日
第三条 工程合同造价：
本工程合同预算造价为人民币531650元，即人民币伍拾叁万壹仟陆佰伍拾元整（含税金）。
第四条 工程价款的支付与结算
1．签定合同后，甲方在工程施工前支付乙方合同总造价的30％；
2．乙方完成合同工程量的80%时，甲方应在十日内支付给乙方合同总造价50％工程进度款；
3．工程竣工后，甲方应在十日内付给乙方合同总造价70％工程进度款；
4．工程验收后甲方七日内完成工程结算的审核工作（按实际发生量结算）。工程结算后十日内付至结算总价的90％工程款；尾款待苗木养护期结束后十日内一次付清。否则按银行逾期付款有关规定处理。
5．确因甲方拖欠工程款或不可抗力等其他因素而影响工程进度，造成乙方停工、窝工，损失应由甲方承担。